

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Nørager Invest ApS**

**Auningvej 98B, Nørager, 8961 Allingåbro**

**CVR-nr. 42 89 14 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

---

**Ib Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørager Invest ApS Auningvej 98B, Nørager 8961 Allingåbro
	CVR-nr.: 42 89 14 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Steffen Klintø, Formand Karsten Jensen Anne Birgitte Busck Ib Christensen Thomas Rasmussen
<b>Direktion</b>	Ib Christensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære formål er at erhverve og udleje erhvervsejendom til drift af dagligvareforretning i Nørager, samt at virke til gavn for byfornyelse og udvikling af Nørager.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -100.091 kr. mod -103.283 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har efter statusdagen optaget yderligere finansiering ved ejerne. Denne finansiering sikrer selskabets likviditetsberedskab og afdrages i takt med selskabets evne til at fremskaffe likviditet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	25/11 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>50.764</b>	<b>-12.435</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.727	-25.536
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.037</b>	<b>-37.971</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.542	-7.518
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.495</b>	<b>-45.489</b>
Skat af årets resultat	-102.586	-57.794
<b>Årets resultat</b>	<b>-100.091</b>	<b>-103.283</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-100.091	-103.283
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-100.091</b>	<b>-103.283</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.640.192	1.352.148
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.283	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.839.475</u>	<u>1.352.148</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.839.475</u></b>	<b><u>1.352.148</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	287.698	0
Tilgodehavender i alt	<u>287.698</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	118.518	495.823
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>406.216</u></b>	<b><u>495.823</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.245.691</u></b>	<b><u>1.847.971</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.587.500	1.587.500
Overført resultat	-203.374	-103.283
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.384.126</u></b>	<b><u>1.484.217</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Periodeafgrænsningsposter	823.466	292.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>823.466</u>	<u>292.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	935.513	12.000
Selskabsskat	102.586	57.794
Anden gæld	0	1.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.038.099</u>	<u>71.254</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.861.565</u></b>	<b><u>363.754</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.245.691</u></b>	<b><u>1.847.971</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	1.587.500	-103.283	1.484.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.091	-100.091
	<b>1.587.500</b>	<b>-203.374</b>	<b>1.384.126</b>

## Noter

---

1/1 2023	25/11 2021
<u>- 31/12 2023</u>	<u>- 31/12 2022</u>

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har efter statusdagen optaget yderligere finansiering ved ejerne. Denne finansiering sikrer selskabets likviditetsberedskab og afdrages i takt med selskabets evne til at fremskaffe likviditet.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 61 t.kr.
